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% UNIVERSIDAD
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LICENCIATURA EN CERAMICA ARTISTICA
PRIMER CUATRIMESTRE 2021

1° ANO

FACULTAD DE

ARTES _
Y DISENO

15:00 a
15:00

16:00 a
16:50

17:00 a
17:50

18:00 a
18:50

19:00 a
19:50

Taller Ceramico |
15:00 a 19:50

T™M1-2

Taller Ceramico |
15:00 2 17:50

T™M1-2

20:00 a
20:50

Quimica General
18:00 a 20:50

LQ

Dibujo |
15:00 a 20:00

AD

Analisis de las

Formas
15:00 a 16:50

DO

Historia del Arte

y la Ceramicall
17:00 a 20:50

CA

Técnicay
Practica

Ceramical | LCE
16:00 a 19:50

REFERENCIAS:

AC: Aula Beatriz Capra, Ed. de Talleres

AD: Aula de Dibujo, Ed. de Talleres
DC: Aula de Disefio Ceramico, Ed. de Talleres.

DO: Edificio de Docencia

EG: Edificio de Gobierno (Teatro)
LC: Laboratorio del Calor, Ed. de Talleres
LCE: Laboratorio Ceramico, Ed. de Talleres

LQ: Laboratorio Quimico, Ed. de Talleres

LSM: Laboratorio Sala de Maquinas, Ed. de Talleres
TM1-2: Taller de Modelado 1y 2, Ed. De Talleres
TM3: Taller de Modelado 3, Ed. De Talleres

TM4 -5: Taller Modelado 4° y 5°

TP: Taller de Produccion Ceramica, Ed. De Talleres
TRP: Taller de Rotacion: Pintura, Ed. de Talleres

TS: Taller de Serigrafia, Ed. de Talleres




HORARIOS DE CURSADO CARRERAS DE CERAMICA anocs

LICENCIATURA EN CERAMICA ARTISTICA Y DISENO

PRIMER CUATRIMESTRE 2021
2° ANO

14:00 a
14:50

15:00 a Técnicay Disefio Ceramico | | .
15:50 Practica 14:00 a 16:50

LSM
16:00 a Vision | oo | Cerémicalll Taller

AMi TM1-2
16:50 15:00 a 17:50 14:00 2 17.50 Ceramico Il

17:00 a 15:00 a 17:50
17:50

18:00 a Taller Ceramico ll

T™1-2
18:50 16:00 a 20:50

19:00 a Dibujoll | (oo |  Visionl

DO
19:50 18:00 a 20:50 18:00 a 20:50

20:00 a
20:50
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3° ANO

FACULTAD DE

ARTES _
Y DISENO

14:00 a
14:50

15:00 a
15:50

16:00 a
16:30

16:30 a
16:50

Historia del Arte y

la Ceramica IV
14:00 a 16:50

AC

17:00 a
17:50

18:00 a
18:50

19:00 a
19:50

20:00 a
20:50

Taller Ceramico
1]
17:00 a 20:50

™3

Taller Ceramico lll
17:00 a 20:50

T™M3

Técnica y Practica
Ceramicallll
16:00 a 19:50

LCE

Dibujo Ill
16:00 a 20:50

AD

Dibujo Ill

AD
15:00 a 17:50

| ESTUDIANTES QUE DESEEN CURSAR MATERIAS OPTATIVAS COMUNICARSE ANTES DE LA INSCRIPCION CON DIRECCION DE CARRERAS DE CERAMICA.

‘ ESTUDIANTES QUE DESEEN CURSAR “DISENO CERAMICO II” COMUNICARSE CON LOS DOCENTES DE LA CATEDRA.
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FACULTAD DE

: ARTES
P NVERSDAD cuvo LICENCIATURA EN CERAMICA ARTISTICA ¥ DISENO
PRIMER CUATRIMESTRE 2021
2° ANO
8:00a Serigrafia IA Taller (.It\(;ramlco TMAS
13:30 8:00a13.30
15:00 a
15:50
: Filosofia del
iy Arte | DO
' 15:00 a 17:50
17:00 a TS
17:50
18:00 a Taller Ceramico
18:50 Taller de N THI4-5
Trabajo Final | Do 16:00 a 20:50 Tecnologia de
19:00 a Pastas y Lc
19:50 Esmaltes
18:00 a 20:50
20:00a
20:50
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PRIMER CUATRIMESTRE 2021
5° ANO

8:00a Trabajo Final

13.30 PO

15:00 a
15:50

16:00 a
16:50

17:00 a

17:50 Trabajo Final Proyecto

DO Artistico TM4-5

18:00 a 16:00 a 19:50 15:00 a 20:50

18:50

19:00 a
19:50

20:00 a
20:50




