

LICENCIATURA EN CERÁMICA ARTÍSTICA



PRIMER CUATRIMESTRE 2021

1º AÑO

Horario	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES	
15:00 a 15:00	Taller Cerámico I 15:00 a 19:50		Taller Cerámico I 15:00 a 17:50	TM1-2			Análisis de las Formas			
16:00 a							15:00 a 16:50	DO	Técnica y Práctica Cerámica I 16:00 a 19:50	
16:50										
17:00 a 17:50		TM1-2								LCE
18:00 a			Química General 18:00 a 20:50	LQ	Dibujo I	AD	Historia del Arte			
18:50					15:00 a 20:00	y la Cerámica I		CA		
19:00 a							17:00 a 20:50			
19:50		1								
20:00 a										
20:50										

REFERENCIAS:

- · AC: Aula Beatriz Capra, Ed. de Talleres
- AD: Aula de Dibujo, Ed. de Talleres
- DC: Aula de Diseño Cerámico, Ed. de Talleres.
- · DO: Edificio de Docencia
- · **EG:** Edificio de Gobierno (Teatro)
- LC: Laboratorio del Calor, Ed. de Talleres
- · LCE: Laboratorio Cerámico, Ed. de Talleres

- LQ: Laboratorio Químico. Ed. de Talleres
- LSM: Laboratorio Sala de Máquinas, Ed. de Talleres
- TM1-2: Taller de Modelado 1 y 2, Ed. De Talleres
- · TM3: Taller de Modelado 3, Ed. De Talleres
- **TM4 -5:** Taller Modelado 4° y 5°
- TP: Taller de Producción Cerámica, Ed. De Talleres
- TRP: Taller de Rotación: Pintura, Ed. de Talleres
- TS: Taller de Serigrafía, Ed. de Talleres





LICENCIATURA EN CERÁMICA ARTÍSTICA

PRIMER CUATRIMESTRE 2021 2º AÑO

Horario	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES	
14:00 a										
14:50										
15:00 a			Técnica y		Diseño Cerámico I	DC				
15:50			Práctica	LSM	14:00 a 16:50				Taller	
16:00 a	Visión I	DO	Cerámica II						Cerámico II	TM1-2
16:50	15:00 a 17:50		14:00 a 17.50						15:00 a 17:50	
17:00 a									10.00 a 17.00	
17:50										
18:00 a							Taller Cerámico II	TM1-2		
18:50							16:00 a 20:50	1 141 1-2		
19:00 a	Dibujo II	TRP	Visión I	DO						
19:50	18:00 a 20:50	IRP	18:00 a 20:50	00						
20:00 a										
20:50										





LICENCIATURA EN CERÁMICA ARTÍSTICA

PRIMER CUATRIMESTRE 2021 3º AÑO

Horario	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES					
14:00 a 14:50			Historia del Arte y la Cerámica IV 14:00 a 16:50											
15:00 a 15:50				AC										
16:00 a 16:30				AC	Técnica y Práctica Cerámica III 16:00 a 19:50				Dibujo III	AD				
16:30 a 16:50						LCE			15:00 a 17:50	AD				
17:00 a 17:50														
18:00 a 18:50	Taller Cerámico	III TM3 I alle						Taller Cerámico III				Dibujo III 16:00 a 20:50		
19:00 a 19:50	111 17:00 a 20:50		17:00 a 20:50	TM3										
20:00 a 20:50														

ESTUDIANTES QUE DESEEN CURSAR MATERIAS OPTATIVAS COMUNICARSE ANTES DE LA INSCRIPCIÓN CON DIRECCIÓN DE CARRERAS DE CERÁMICA.

ESTUDIANTES QUE DESEEN CURSAR "DISEÑO CERÁMICO II" COMUNICARSE CON LOS DOCENTES DE LA CÁTEDRA.





LICENCIATURA EN CERÁMICA ARTÍSTICA

PRIMER CUATRIMESTRE 2021 4º AÑO

Horario	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES	
8:00 a 13:30	Serigrafía 8:00 a 13.30	ТА	Taller Cerámico IV	TM4-5						
15:00 a 15:50										
16:00 a 16:50							Filosofía del Arte 15:00 a 17:50	DO		
17:00 a 17:50										TS
18:00 a 18:50	Taller de Trabajo Final	DO			Taller Cerámico IV 16:00 a 20:50	TM4-5	Tecnología de			
19:00 a 19:50	Trabajo i Illai	50					Pastas y Esmaltes 18:00 a 20:50	LC		
20:00 a 20:50										





LICENCIATURA EN CERÁMICA ARTÍSTICA

PRIMER CUATRIMESTRE 2021 5° AÑO

Horario	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES	JUEVES		VIERNES	
8:00 a 13.30			Trabajo Final	DO					
15:00 a 15:50									
16:00 a 16:50									
17:00 a 17:50	Trabajo Final 16:00 a 19:50	Trabajo Final 16:00 a 19:50	•					Proyecto Artístico 15:00 a 20:50	TM4-5
18:00 a 18:50									
19:00 a 19:50									
20:00 a 20:50									